REQUERIMENTO Nº                                                 /2023-REQ.

                                Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR

ao Exmo. Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe – FÁBIO QUEIROZ

ARAGÃO, extensivo a Secretaria competente em CARÁTER DE URGÊNCIA,

que seja realizada uma restruturação do Ponto de Apoio da Guarda Municipal

situada em Poço Fundo.

JUSTIFICATIVA

                           Esta é uma reivindicação dos agentes que trabalham no

referido distrito. Em fiscalização, verifiquei alguns pontos importantes que estão

precisando de reparos tais como; banheiro, telhado e estrutura do quarto.

                         Deste modo, conto com o apoio dos Nobres para aprovação

desta proposição.

Sala das Sessões, _______________de _______________ de 2023.

Rozângela Maria dos Santos

- Vereadora Autora -

		2023-03-02T11:41:03-0300
	ROZANGELA MARIA DOS SANTOS:27646472808